大同化成工業株式会社

〒555-0011  大阪府大阪市西淀川区竹島 4-4-28

TEL 06-6471-7755    FAX 06-6472-2152

2021年 4月吉日

お取引様各位

RSPO認証品の販売に関してのご案内

（商品名：サンジェロース 60L,60M,90L,90M）

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社製品「商品名：サンジェロース 60L, 90L, 60M, 90M」に関しまして、RSPO認証

（MB）を取得致しました。それに伴い、下記のように受注方法等の変更を予定しております。ご査収ご

検討のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

【RSPO認証品のご購入をご希望でないお客様】

・従来通りの発注（ご注文書）方法でのご対応をお願い致します。

【RSPO認証品のご購入をご希望のお客様】

・ご注文書の備考欄等に「RSPO 認証品（MB）」の文言の記載をお願い致します。加えて、ご注文書

には商社様及びお客様（化粧品会社様等）の RSPO認証番号の記載をお願い致します。

・お客様への製品納入の際は、MB品及び当社認証番号等を記載した「送り状」を同封致します。

・商社様には、上記「送り状」（MB 品及び当社認証番号等を記載した送り状）のコピーを「請求書兼

納品書」に同封し送付させて頂きます。

「送り状」見本：別紙参照をお願い致します。

 ・RSPO認証番号：CU-RSPO SCC-869593

・RSPO認証品の販売開始時期：2021年 4月より実施

・RSPO認証品に関しては、製品名、製品規格、価格等の変更は一切ございません。

＜本件に関する問い合わせ先＞

大同化成工業株式会社

ライフサイエンス事業部 ヘルス＆ビューティーケア部

化粧品担当 ： 稲本（inamoto@daido-chem.co.jp）、角谷（kadotani@daido-chem.co.jp）

医薬品担当 ： 池永（ikenaga@daido-chem.co.jp）

TEL  06-6471-7755  FAX  06-6472-2152

以上

mailto:inamoto@daido-chem.co.jp
mailto:kadotani@daido-chem.co.jp